4759 [= 4038] Suessae.

.....
 IMBVERE FABENTIS
 HIC · NVNC · CAMPANAS · MODERATOR · SVBLEBAT · VRBES
 VNDE · ORDO · ET · POPVLI · STATVAM · TRIBVERE · SVESSAE
 5 L · D · D · D

Servavit Iucundus f. 125 n. 8. Pendent ab
 eo Apianus 106, 3 (inde Grut. 494, 3); Mur.
 1083, 1 e sched. suis; Pratilli cons. p. 76.
 Burmann anth. III, 23; Meyer anth. n. 887.

4760 [= 4040] in basi, cuius frons parieti inserta est, litteris pulchris SMET. (ms.). Suessae inter duas portas IVC.; in porta in basi statuae
 AVG.; apud portam S. Dominici FABRIC.; in foro PRAT., qui ab uno latere non scripto duo vasa pontificalia cum ara conspici ait. Extare
 negat MASIVS.

ab uno latere:

C · T I T I O
 CHRESIMO · AVG · II
 HVIC · ORDO · DECVRIONVM
 QVOD · PRO · SALVTE · ET · INDVLGEN
 5 TIA · IMP · ANTONINI · PI · FELICIS · AVG
 ET · EX · VOLVNTATE · POPVLI · MVNVS
 FAMILIAE · GLADIATORIAE · EX · PECVNA
 SVA · DIEM · PRIVATVM · SECVNDVM · DIGN
 TATEM · COLONIAE · EDIDERIT · HONOREM
 10 BISELLI · QVO · QVIS · OPTIMO · EXEMPLO · IN
 COLONIA · SVESSA · HABVIT · ET · VT · AQVAE
 DIGITVS · IN · DOMO · EIVS · FLVERET · COM
 MODISQVE · PVBLICIS · AC SI · DECVRIO · FRV
 ERETVR · ET · TITIO · CHRESIMO · FILIO · EIVS
 15 OB · MERITA · PATRIS · HONOREM · DECVRIONA
 TVS · GRATVITVM DECVRETVR
 ORDO · DECVRIONVM · ET · AVGVSTALIVM
 ET · PLEPS · VNIVERSA

ab altero latere litteris erosis:

q. s OSSIO · FALCONE · C · IVLIO p. C. 193
 ERVCIO · CLARO · COS
 NONIS · SEPTEMBR
 SVESSAE · IN · BYBLIOTHECA · Matis
 5 DIANA SCRIBVNDQ ADFV erunt
 T · IVLIVS · BASSVS · M · MAESIVS · Q
 M · ARRIVS · ADIVTOR · L · MILDIVS
 L · ASINIVS · MARSIRIANVS
 QVOD · VNIVERSI · // // // // ANTIBA // //
 10 LIVS · HE // // // // // DIE M
 // // // // // // // // // // EIVS
 ANT · GRATVITVM // // // // //
 DECVRIONATVS · EI · O // // // //
 STATVIQ · EIVS · OB · MVNIFICEN
 15 DIEM · PRIVATI · EDITI // // // //
 L · D · D · D

Exemplaria supersunt anticae quattuor Iucundi, Fabricii, Smetianum, Augustinianum, inscriptionis in latere scriptae duo Iucundi et Smetii. Iucundus dat f. 125 n. 11; pendent ab eo Bononius Ott. f. 34', Trai. f. 129'; Lilius f. 177'; Alciatus Feae f. 129; Apianus 106, 2. Inscriptionem in latere cum ipse Iucundus habeat, compilatores eius omiserunt. Fabricius, quem et loci indicatio et collatus titulus n. 4755 satis arguit lapidem vidisse, lectiones ostendunt Apiani exemplum magis cum lapide contulisse quam ipsum descripsisse, edidit antiq. 1549 p. 42; pendet ab eo Smetius ed. 83, 5 'ab aliis'. Smetius habet ms. Neap. p. 168; pendent ab eo Waelscapple f. 124; Ligorius ms. Neap. 35 p. 215 (adscribens 've ne sono due del medesimo tenore'), Taur. 16; Panvinius cod. Vat. 6035 f. 133' et ex parte (inscr. later. 1—8. 16) in fastis ad a. 946; Manutius orth. 105, 7; Iacobonius ad Fonteium p. 41 ex Manutio. Augustinianum exemplum legitur in cod. Matr. f. 73 et apud Panvinius una cum exemplari Smetiano cod. Vat. 6035 f. 133'. Grut. 475, 3 citat Smetium et Augustini schedas, sed adhibuit item exemplum Manutianum, cum det posticam. Habent item Capaccius p. 623; Saccus ed. 1 p. 15, ed. 2 p. 21 qui pessime corrumpit et interpolavit; Pratillius p. 223 qui vult se vidisse. Orelli 4047.